
ZARZĄDZENIE Nr 140 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 21 marca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu realizacyjnego do spraw projektu pod 

nazwą „Cyfrowe udostępnienie dokumentacji administracji sektora publicznego – urzędów 

wojewódzkich (DIGITALIZACJA)" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 621 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie 

powołania Zespołu realizacyjnego do spraw projektu pod nazwą „Cyfrowe udostępnienie 

dokumentacji administracji sektora publicznego – urzędów wojewódzkich (DIGITALIZACJA)”, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Michał Darmos - Kierownik Zespołu pełniący funkcję Kierownika Projektu; 

2) Dariusz Binkowski - Zastępca Kierownika Zespołu; 

3) Łukasz Dmowski; 

4) Agnieszka Frydrych; 

5) Agnieszka Jeż; 

6) Michał Lewandowski; 

7) Damian Stańczykowski; 

8) Ewelina Subda; 

9) Ewelina Świech; 

10) Magdalena Wadowska. 

2. Kierownik Zespołu może zaprosić do udziału w pracach Zespołu osoby inne niż określone 

w ust. 1.” 

2) w § 4: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

    „3) archiwizowanie dokumentacji wytworzonej w ramach Projektu zgodnie 

z wytycznymi Kierownika Zespołu oraz przestrzeganie procesu obiegu dokumentacji Projektowej;”, 

b) uchyla się pkt 21, 

c) pkt 23 otrzymuje brzmienie: 



„23) sygnalizowanie Kierownikowi Zespołu zagrożenia płynności finansowej 

Projektu;”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


